
Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа 

ПРИКАЗ 

от 14 декабря 2015 г. № 90 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменения в Положение о правовом 
управлении Аппарата Администрации Ненецкого 

автономного округа 

В соответствии с пунктом 31 Положения об Аппарате Администрации 
Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации 
Ненецкого автономного округа от 22.12.2014 № 498-п, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в Положение о правовом управлении Аппарата 
Администрации Ненецкого автономного округа, утвержденное приказом Аппарата 
Администрации Ненецкого автономного округа от 18.02.2011 № 15 
(с изменениями, внесенными приказом Аппарата Администрации Ненецкого 
автономного округа от 29.12.2014 № 90), дополнив пункт 4 после слов «отдел 
законодательства в сфере градостроительной деятельности, жилищно-
коммунального хозяйства, агропромышленного комплекса и природопользования» 
словами «, отдел правового обеспечения, договорной и судебной работы». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет свое действие с 07 декабря 2015 года. 

Заместитель губе 
Ненецкого авто 
руководитель А] 
Ненецкого авто 

еац 
М.В. Васильев 


